IX CARRERA PEDESTRE Y MARCHA SENDERISTA ENTRE VINEDOS

6 Noviembre 2022

Carrera Pedestre - Clasificaciones Absolut@s
Inscripciones online YouEvent.es
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Finalizados (24)
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Bego USABIAGA ALONSO
Marta ABAD SANZ

Gema LLORENTE MARTIN
Veronica RODRIGUEZ DE JUANA
Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Eva GARCIA MAESTRO

Sandra GONZALEZ Y GIL

Charo DIEZ GARCIA

Ascension MATEO GILSANZ
Sara GARCIA MAESTRO

Maya PIRINLIEVA

Maria JURADO CANAVERAS
Teresa DE LAS HERAS GARCIA
Susana SANZ CASADO

Silvia POSLUSZNA

Patricia SERRANO CABALLERO
Maria BUCERO LOZANO

Maria Elena MAYO MARTINEZ
Sonia SEBASTIAN ANTONA
Yolanda LUCIA ARCONES
Montserrat CACERES

Elena DE CASTRO CENALMOR
Cristiha MUNOZ CUBERO

Silvia ENCINAS HERNANZ

HOMBRES

Finalizados (118)
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Javier GARCIA VELASCO

Daniel CASADO ARRANZ
Abraham TAPIAS REVENGA
David BERZAL DE LUIS

Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Julio DE PABLOS DE PRADOS
Juan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ
Pedro Luis GOMEZ MORENO
Fernando FELIPE CUADRILLERO
Jose Luis ORTUNO CALVO
Ricardo SANZ BERZAL

Alejandro MARTIN TOLEDO
Oscar BAEZA LOPEZ

Teofilo SAEZ GUTIERREZ

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Sergio ORCAJO CALVO

Miguel Angel SANTOS POSADAS
Jesus GIL PASCUAL

Sergio BLANCO AVIAL

Enrigue GARCIA PEREZ
Francisco Jose RUBIO BRAVO
Daniel SACRISTAN GOMEZ

Israel RUIZ CRIADO

Julio Angel LLORENTE MARTIN
Francisco Javier PENA MONTES
lvan BUENO PEREZ

Carlos ROJO GOMEZ

Pto
CAT cAT TIEMPO

VAF 1 0:53:51
VAF 2 0:55:42
VAF 3 0:55:56
SNF 1 0:57:04
VBF 1 0:58:11
SNF 2 0:58:34
SNF 3 0:58:35
VBF 2 0:59:07
VAF 4 1:00:50
SNF 4 1:00:52
VAF 5 1:02:13
SNF 5 1:02:18
VBF 3 1:03:36
VAF 6 1:03:38
VAF 7 1:03:42
VBF 4 1:05:03
SNF 6 1:06:08
VAF 8 1:06:26
VAF 9 1:07:20
VBF 5 1:07:25
VCF 1 1:11:10
SNF 7 1:12:05
VAF 10 1:20:22
SNF 8 1:20:40

Pto
CAT cAT TIEMPO

SNM 1 0:42:31
VAM 1 0:42:48
SNM 2 0:44:21
VAM 2 0:44:32
VAM 3 0:44:55
VAM 4 0:45:26
VBM 1 0:46:33
VAM 5 0:47:06
VAM 6 0:47:23
VAM 7 0:48:38
VBM 2 0:48:44
VAM 8 0:48:48
VAM 9 0:48:51
VBM 3 0:48:57
VBM 4 0:49:07
VBM 5 0:49:08
VAM 10 0:49:49
VAM 11 0:49:55
VAM 12 0:50:00
SNM 3 0:50:07
VAM 13 0:50:11
VBM 6 0:50:12
SNM 4 0:50:13
VBM 7 0:50:21
VAM 14 0:50:54
VBM 8 0:50:54
SNM 5 0:51:30
VAM 15 0:51:30

' lkm
4'25"
4'34"
435"
4'41"
4'46"
4'48"
4'48"
4'51"
4'59"
4'59"
5'06"
5'06"
513"
513"
513"
5'20"
5'25"
527"
531"
5'32"
5'50"
5'55"
6'35"
6'37"

' lkm
329"
3'30"
3'38"
3'39"
3'41"
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349"
3'52"
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4'00"
4'00"
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4'08"
410"
410"
413"
413"
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24 de 28 inscritos

CLUB

Orcajo Trail

Individual

Atletismo Cuellar

Los Galgos Segovianos
Deportes Sanz

Beer Runners Navalmanzano
Individual

Deportes Sanz

Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Individual

Atletismo Carbonero
Individual

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Deportes Sanz

Torreiglesias

Individual

Indipendiente

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

LOCALIDAD

Cardefiajimeno
Aranda De Duero
Segovia

Collado Mediano
Segovia
Navalmanzano
Madrid

Segovia
Navalmanzano
Navalmanzano
Cantimpalos
Andujar

Segovia

San Sebastian De Los
Cantimpalos

San Cristobal
Madrid

Carbonero El Mayor
Cantalejo

Segovia
Campaspero
Espirdo

Carbonero El Mayor
Segovia

118 de 126 inscritos

CLUB

Triatlon Soriano
Deportes Sanz

Triatlon Imd Segovia

Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
A.d. Marathon

Deportes Sanz

C.a. Guadarrama

C.d. Aranda Corre
Deportes Sanz

Individual

G.m. La Acebeda
Ecosport-avila

Deportes Sanz

Los Galgos Segovianos
Orcajo Trail

La Criba De Valseca

C.d. Atletismo Carbonero
Beer Runners Navalmanzano
C.d. Atletismo Carbonero
Blume

Deportes Sanz

Cap Monteresma-la Atalaya
Atletismo Cuellar

Los Galgos Segovianos
Individual

Deportes Sanz

LOCALIDAD

La Lastrilla

Navas De Oro

Real Sitio De San I
Valverde Del Majano
Segovia

San Cristobal De Seg
El Boalo

Segovia

Guadarrama

Aranda De Duero
Cuellar

Palazuelos De Eresma
La Granja

Collado De Contreras
Campaspero
Cantimpalos
Cardefiajimeno
Espirdo

Carbonero El Mayor
Navalmanzano
Segovia

La Lastrilla
Fuenterrebollo
Palazuelos De Eresma
Segovia

Segovia

Segovia

Cantalejo
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Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Miguel GONZALEZ FERNANDEZ
Luis DE LOS MOZOS BAJO

Dario ARRIBAS GOMEZ

Oscar MARTIN MARTIN

Javier CARRACEDO FERNANDEZ
Ignacio LOPEZ YUBERO

Aitor GOMEZ LUCIA

Rafael MARTIN CASAS

Pedro COBOS CARRILLO

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
Ignacio MARTIN ALFONSO
Alfonso ARRANZ SANZ

Santiago CAMACHO VIECO
Alfonso MARTIN GONZAGA
Alejandro FERNANDEZ HURTADO
Julian ALONSO GILSANZ

Victor GOMEZ LUCIA

Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
Jose Alfredo SANZ HERRERO
Pablo MARCOS MARTIN

Raul SANCHEZ BLANCO

Alberto ROLDAN YUSTE

Ricardo PEREZ PARDO

Jose Angel POZUELO REYES
Camilo BALLESTEROS ARRIBAS
Mohamed AGZAMMAY

Javier PEREZ VEGAS

Enriqgue YUSTE SANZ

Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO
Clemente SAN MIGUEL MARTIN
Pedro RUBIO GARCIA

Enrique MARTINEZ

Pablo MUNOZ BARTOLOME
Mariano BLANCO TEJEDOR
Alvaro DURAN MARTIN

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVAR
Ivan MUNOZ DOMINGUEZ

Eladio FERNANDEZ BEJERANO
Oscar VELASCO GIL

Luis Miguel MAYO CUELLAR
Pedro GILSANZ ADRADOS

Jesus MELERO CUESTA

Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ
Juan Carlos SANZ PLAZA

Juan Manuel LOPEZ OLMOS
Adolfo TARDON RUBIO

Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
David BERDUN VILLOSLADA
Juan Francisco SANZ ALONSO
David PASCUAL GARRIDO

Alvaro Vidal LOPEZ MANSO
Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ
Juan Carlos GONZALEZ CABRERA
Alejandro GONZALEZ SANZ
Tomas MARTIN PEREZ

Andres YUGUERO GARCIA
Santiago SANZ DE ANDRES

Pto
CAT cAT TIEMPO

VAM 16 0:51:40
VAM 17 0:51:40
SNM 6 0:52:04
SNM 7 0:52:10
VAM 18 0:52:18
VAM 19 0:52:27
SNM 8 0:52:32
VBM 9 0:52:44
SNM 9 0:52:45
VAM 20 0:52:45
VAM 21 0:52:47
SNM 10 0:52:51
VBM 10 0:52:54
VAM 22 0:53:01
VCM 1 0:53:53
VBM 11 0:53:54
SNM 11 0:53:55
SNM 12 0:54:35
VCM 2 0:54:49
VAM 23 0:54:49
SNM 13 0:54:49
VAM 24 0:55:03
SNM 14 0:55:06
SNM 15 0:55:10
VAM 25 0:55:32
VCM 3 0:55:36
VAM 26 0:55:48
SNM 16 0:55:53
SNM 17 0:56:10
VCM 4 0:56:13
VBM 12 0:56:18
SNM 18 0:56:19
SNM 19 0:56:20
SNM 20 0:56:22
VBM 13 0:56:24
SNM 21 0:56:34
VAM 27 0:56:39
VAM 28 0:56:50
VAM 29 0:57:04
VBM 14 0:57:29
VBM 15 0:57:42
VBM 16 0:57:45
VBM 17 0:57:54
SNM 22 0:58:13
VBM 18 0:58:20
VBM 19 0:58:22
VAM 30 0:58:25
VBM 20 0:58:58
VAM 31 0:59:06
VBM 21 0:59:19
SNM 23 0:59:24
VBM 22 0:59:32
VAM 32 0:59:34
VAM 33 0:59:36
VBM 23 0:59:43
VBM 24 0:59:46
VCM 5 1:00:36
VAM 34 1:00:52

' lkm
4'14"
4'14"
4'16"
417"
417"
4'18"
4'18"
4'19"
4'19"
4'19"
4'20"
4'20"
4'20"
421"
4'25"
4'25"
4'25"
4'28"
4'30"
4'30"
4'30"
4'31"
4'31"
4'31"
433"
433"
4'34"
4'35"
4'36"
4'36"
4'37"
4'37"
4'37"
4'37"
4'37"
4'38"
4'39"
4'40"
4'41"
4'43"
4'44"
4'44"
4'45"
4'46"
4'47"
4'47"
4'47"
4'50"
4'51"
4'52"
4'52"
4'53"
4'53"
4'53"
4'54"
4'54"
4'58"
4'59"
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CLUB

C.a. Guadarrama

C.a. Guadarrama

C.d. Atletismo Carbonero
Torreiglesias

Triatlon Duero Zamora
C.d. Atletismo Carbonero
Torreiglesias

C.a. Guadarrama

Club Triatlon Tetuan
Deportes Sanz

Deportes Sanz

Atletismo Cuellar
Deportes Sanz

Individual

Torreiglesias

Individual

Independiente
Torreiglesias

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Torreiglesias

Individual

G.m. Diego De Ordas
Agatas

Individual

Escarabajosa De Cabezas
Torreiglesias
Torreiglesias

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Correlindes

Torrefit

La Criba De Valseca
Club Alpino Pefia EI Oso
Individual

Correlindes

Las Gacelas Cojas
Correlindes

Individual

La Criba De Valseca
Maratonianos De Leganes
Vino De Toro Caja Rural Softoro
Los Litronas Imd

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Los Galgos Segovianos
La Criba De Valseca

C.d. Atletismo Carbonero
Atletismo Cuellar

Triatlon Lacerta
Individual

Individual

Karrukas

Cap Monteresma La Atalaya

LOCALIDAD

Guadarrama
Guadarrama
Escalona Del Prado
Torreiglesias

Zamora

Carbonero El Mayor
Segovia

Cercedilla

Cabafias De Polendos
Segovia

Palazuelos De Eresma
Campo De Cuellar
Olombrada

Madrid

Torreiglesias

El Espinar
Aguilafuente

Segovia

Cuellar

Cuellar

Cuellar

Aldeamayor De San Ma
Aguilafuente

Segovia

Cabafias De Polendos
La Lastrilla

Espinar

Segovia

Escarabajosa De Cabe
Segovia

Segovia

Carbonero El Mayor
Cehegin

Carbonero El Mayor
Fuentepelayo
Torrelodones
Tizneros

El Espinar
Guadarrama
Fuentepelayo

Segovia

Fuentepelayo

Laguna De Duero
Valseca

Getafe

Bernuy De Porreros
Cantimpalos
Carbonero EI Mayor
Armufa

El Espinar

Mata De Quintanar
Carbonero El Mayor
Segovia

Segovia

Madrid

Guadarrama

Langa

Palazuelos De Eresma
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Finalizados (118)
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87
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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117
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137
32
100
42
65
46
37
56
4
105
38
134
124
35
17
76
89

133
84
83

114
36
14
66

128
20

253

141

145
61
53

Jose Luis PENIN RIOS

Roberto SALAMANCA OTERO
Rafael ILLANAS ARRANZ

Javier HERRANZ CONDE

Raul MARTIN OLMOS

Justo ENRIQUEZ PASTOR

Jose Antonio BAILES AVILA

David GOMEZ VALLE

Daniel CUESTA JIMENEZ

Juan Antonio VERDUGO AREVALO
Florencio MONTES HERRANZ
Francisco CABALLERO DEL AMO
Ruben RODRIGUEZ DE LA IGLE
Marco DURAN BENITEZ

Angel Luis TORREGO MUNOZ
Javier DIAZ MOLINA

Juan Jose LUENGO GALLEGO
Rafael SANTAMARIA AUSIN
Jesus BERZAL MIGUEL

Enriqgue VELAZQUEZ GOMEZ
Roberto BERZAL MERINO

Jaime GARRIDO CORTES
Mariano LAZARO GUIJARRO
Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRERAS
Antonio SORIA MOCLAN

Alberto SANZ BENAVENTE

Juan Carlos GOZALO MATESANZ
Jose Antonio CALVO DE LA CRUZ
Ignacio SEISES CARRALERO
Fernando CORRAL RONDA

Juan GACIMARTIN CASADO
Isidoro CABRERO SASTRE

Pto
CAT cAT TIEMPO

VBM 25 1:00:58
SNM 24 1:00:59
VAM 35 1:01:08
VAM 36 1:01:15
VAM 37 1:01:15
VBM 26 1:01:43
VAM 38 1:02:08
VAM 39 1:02:08
SNM 25 1:02:24
VCM 6 1:02:38
VBM 27 1:02:52
SNM 26 1:03:17
VBM 28 1:03:24
VAM 40 1:03:38
VAM 41 1:04:30
VBM 29 1:04:31
VBM 30 1:04:31
VAM 42 1:06:29
VAM 43 1:06:54
SNM 27 1:07:21
VAM 44 1:07:21
SNM 28 1:07:54
VCM 7 1:08:06
VBM 31 1:08:11
VCM 8 1:11:10
VBM 32 1:11:30
VBM 33 1:11:41
VBM 34 1:13:38
VAM 45 1:15:03
VAM 46 1:15:05
VCM 9 1:16:23
VBM 35 1:20:21

' lkm
5'00"
5'00"
501"
5'01"
5'01"
5'04"
5'06"
5'06"
5'07"
5'08"
5'09"
511"
512"
513"
517"
517"
517"
527"
529"
531"
531"
5'34"
5'35"
5'35"
5'50"
5'52"
5'53"
6'02"
6'09"
6'09"
6'16"
6'35"

Pég. 3 de 3

118 de 126 inscritos

CLUB

Friends Forever

Beer Runners Navalmanzano
C.p Mozoncillo

C.d. Atletismo Carbonero
Beer Runners Navalmanzano
Cd Atletismo Arevalo
Individual

Individual

Individual

Vino De Toro Caja Rural Softoro
Torreiglesias

Individual

Ecosport-avila

Individual

Las Gacelas Cojas

Beer Runners Navalmanzano
Individual

Atletas Populares De Soria
Individual

Individual

Individual

Individual

Deportes Sanz

Deportes Sanz

Individual

Deportes Sanz

Individual

Deportes Sanz

Individual

Individual

Torreiglesias

Beer Runners Navalmanzano

LOCALIDAD

Las Rozas De Madrid
Navalmanzano
Mozoncillo
Mozoncillo
Navalmanzano
Langa

Parla

Cabarfias De Polendos
Segovia

Cuellar
Basardilla
Cantalejo

Avila

Grifion

Segovia
Navalmanzano
Segovia

Soria

Cantalejo
Hontoria

La Lastrilla
Segovia

Aranda De Duero
Cantalejo
Campaspero
Cantalejo
Segovia
Cantalejo

Madrid

Rivas Vaciamadrid
Sangarcia
Navalmanzano



